Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй райоиынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэйе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК № 56 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октябрь 2023 й. д. Пахарь 30 октября 2023 г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, утверждённый
постановлением Администрации сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от
16 декабря 2021 года № 76

В целях правильной организации и своевременного перечисления
поступлений в бюджет сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение таблицы следующими кодами бюджетной

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного
адми

нистра
тора вид, подвида Наименование

1 2 3
791 2 02 49999 10 7434 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских
поселений (финансирование расходов,
связанных с уплатой лизинговых платежей
на закупку коммунальной техники)

2. В 'астоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, начиная с бюджета сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан (http://seldonsk.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
/, »>, 'vw/sx № *л

И.о .главы сельского по Гареева З.Р.

http://seldonsk.ru